檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳雯雯

電子信箱：tn602153@sunrise.hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652#7203

傳真電話：04-26317478

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年2月27日

發文字號：弘大美髮字第1080002808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1081200456_2_attch2.pdf、1081200456_1_ATTCH1.jpg)

主旨：本校美髮造型設計系與啟英文化事業有限公司合辦之「多

媒材創作的教學與問題解析研習會」，敬請貴校協助宣傳

並鼓勵所屬師長踴躍參加，請查照。

說明：

一、因應108新課綱之「多媒材實務」科目，故針對高中職家

政群科教師舉辦研習會，利於老師了解、熟悉此課程、編

制教學進度，特辦理此研習營。

二、活動時間訂於108年3月16日(六)8:30~16:00，活動地點於

本校美髮造型設計系M408室。

三、活動訊息詳見附件議程與海報。

四、活動收費：免費參加 (中午會提供便當)。

五、活動報名方式：網路報名表單https://docs.google.com/

forms/d/1zmMRLsV86Eg4TccJcTm1m2mxLXkwaD8xHm7u-3nK8

GM/edit

六、活動報名人數上限40人，依報名順序而定。

七、有關研習會資訊及報名未盡事宜，請逕與活動聯絡人聯繫

8

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：(02)2918-1852轉24黃小姐。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校美髮造型設計系 2019-02-27
16:57:30